СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

17.09.2024                                                                                                      № 27
п.Сибирский

О признании полномочий депутатов
избранных по округам
Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

На основании Решения Первомайской районной  Территориальной избирательной комиссии от  08 сентября 2024 г. № 87/330, № 87/331, № 87/332, № 87/333 Совет депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1.Признать полномочия депутатов  Совета депутатов Сибирского сельсовета Первомайского района Алтайского края,  избранных в следующем составе:
по многомандатному округу № 2-
Грищенко Анну Николаевну;
по многомандатному округу № 3-
         Сергеева  Евгения Ивановича;
по многомандатному округу № 4-
         Симаков Николай Анатольевич;
по многомандатному округу № 5-
         Енушевская Елена Николаевна.
2. . Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке.

Глава сельсовета							М.В.Захарьева